



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10
Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: luiz@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2779
<http://www.entreijuis.rs.gov.br>



ANEXO VII – Valor de Referência

ITEM	QUNT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Vlr Unit	Vlr Total
1	10	Unid	Caixa d'água 500 litros	301,38	3.013,80
2	50	Pct	Prego 17x27	21,93	1.096,50
3	700	Unid	Parafuso para telha fibrocimento de 6mm	1,35	945,00
4	300	Unid	Telha de fibrocimento 3,05 X 6mm	87,06	26.118,00
5	130	Unid	Cummeira 6mm	49,77	6.470,10
6	600	m²	Forro de PVC - 20cm x 7mm x 6m	26,80	16.080,00
7	50	m³	Areia média	178,33	8.916,50
8	30	m³	Pedra brita nº1	104,67	3.140,10
9	10.000	Unid	Tijolo 6 furos	0,74	7.400,00
10	10.000	Unid	Tijolo maciço	0,69	6.900,00
11	10	Unid	Entrada de energia completa monofásica	1.646,67	16.466,70
12	10	Barra	Barra de cano pvc 100mm x 6m	96,41	964,10
13	40	Barra	Barra de cano pvc 20mm x 6m	25,45	1.018,00
14	10	Unid	Curva 90° 100mm	20,92	209,20
15	20	Unid	Tinta branca fosca de 18l	212,83	4.256,60
			TOTAL		102.994,60